
 
 
 

 

 

 

２０２２年１０月５日 

 

個人ローン手数料の改定について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、愛知銀行では下記の通り個人ローン手数料を改定いたしますので、お知らせします。 

今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

記 

１．改定日  ２０２３年４月３日（月） 

２．改定内容 

手数料種類 改定前（消費税込） 改定後（消費税込） 

住宅 

ローン 

一部繰上 

返済手数料 

変動金利※1 無 料 ＩＢ扱い※３ 無 料    窓口扱い   5,500 円 

固定金利※2 無 料 ＩＢ扱い※３ 無 料    窓口扱い 16,500 円 

全額繰上 

返済 

手数料 

 
変動金利※1 

 

 5,500 円 

残高 100 万円未満 

残高 100 万円以上 1,000 万円未満    

残高 1,000 万円以上 

5,500 円 

33,000 円 

55,000 円 

固定金利※2 38,500 円 55,000 円 

条件変更手数料  5,500 円  6,600 円 

賃貸 

住宅 

ローン 

一部繰上返済手数料 無 料 無 料 

全額繰上 

返済 

手数料 

 
変動金利※1 

 

 5,500 円 

残高 100 万円未満 

残高 100 万円以上 1,000 万円未満    

残高 1,000 万円以上 

5,500 円 

33,000 円 

55,000 円 

固定金利※2 38,500 円 55,000 円 

条件変更手数料  5,500 円  6,600 円 

新大型 
フリー 
ローン 

一部繰上返済手数料 無 料 無 料 

全額繰上返済手数料 

経過年数３年以下     3,300 円 

経過年数３年超５年以下  2,200 円 

経過年数５年超７年以下  1,100 円 

経過年数７年超          無 料 

残高 100 万円未満 

残高 100 万円以上 1,000 万円未満    

残高 1,000 万円以上 

5,500 円 

33,000 円 

55,000 円 

条件変更手数料  5,500 円  6,600 円 

※1：ご利用中のローン適用金利が変動金利の場合  

※2：ご利用中のローン適用金利が固定金利の場合 

※3：個人向けインターネットバンキング「愛銀Ａｉダイレクト」でお手続き頂く場合 

 

「愛銀 Aｉダイレクト」の詳細およびお申込みは、当行ホームページをご覧ください。

（https://www.aichibank.co.jp/aidirect/） 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせ願います。 

以 上  

https://www.aichibank.co.jp/aidirect/

